АДМ ИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБА Н ЕЦ

ТИМ АШ ЕВСКОГО М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ ВСКРЫ ТИЯ КОНВЕРТОВ И РА ССМ О ТРЕН ИЯ ЗАЯВОК
№  1 от 31 октября 2025 г.

на участие в конкурсе на право заклю чения договора
на размещ ение нестационарного торгового объекта

на территории сельского поселения Кубанец
Тимашевского муниципального

района Краснодарского края

х. Беднягина пер.Ю билейныйД
каб.1, 10-00

Организатор конкурса: администрация сельского поселения Кубанец
Тимашевского муниципального района Краснодарского края в лице единой
конкурсной комиссии администрации сельского поселения Кубанец
Тимашевского муниципального района Краснодарского края.

Присутствовали члены единой комиссии:

Дема Наталья Глава сельского поселения Кубанец
Анатольевна Тимашевского муниципального района

Краснодарского края, председатель комиссии

Роговец Екатерина Ведущ ий специалист сельского поселения
Григорьевна Кубанец Тимашевского района, секретарь

комиссии

Тышкевич Ирина Ведущий специалист сельского поселения
Владимировна Кубанец Тимаш евского района

Ковалева Специалист М КУ «ФРУ»
Яна Ю рьевна

Повестка дня:
1. Вскрытие конвертов с заявками.
2. Рассмотрение заявок на участие в конкурсе на право заключения

договора на размещ ение нестационарного торгового объекта по реализации фаст­
фуда на территории сельского поселения Кубанец Тимашевского
муниципального района Краснодарского края.

Место, дата и время начала проведения процедуры вскрытия конвертов с
заявками на участие в конкурсе: Краснодарский край, х. Беднягина,
пер. Ю билейный, 1, кабинет № 1, 31 октября 2025 г. в 10.00 по московскому

времени.
Заседание проводится в присутствии 4 членов комиссии из 7, что составляет

57 % от общего числа членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.
Решили: начать процедуру вскрытия конвертов и рассмотрения заявок на
конкурс.

Голосовали: единогласно «За» - 4 голосов, «Против» - нет.
Слушали: секретаря комиссии Роговец Е.Г.
В соответствии с Ф едеральным законом от 28 декабря 2009 г. № Э81-ФЗ

«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в
Российской Ф едерации», Законом Краснодарского края от 31 мая 2005 г. №  879-
КЗ «О государственной политике Краснодарского края в сфере торговой
деятельности», постановлением администрации муниципального образования
Тимашевский район от 19 сентября 2025 г. №  1253 «О внесении изменений в
постановление администрации муниципального образования Тимаш евский район
от 23 сентября 2015г. № 985/1 «Об утверждении схем размещения
нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования
Тимашевский район», постановлением администрации сельского поселения
Кубанец Тимаш евского района от 21 мая 2025 г. №  23 «О внесении изменений
в постановление администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского
района от 08 декабря 2020 г. №  109 «О размещ ении нестационарных торговых
объектов на территории сельского поселения Кубанец Тимаш евского района», на
участие в конкурсе по адресу: х. Беднягина, пер. Ю билейный, 3, заявок не
подано.

Единая комиссия приняла решение:
Признать конкурс несостоявшимся, так как по окончании срока подачи

заявок на участие в конкурсе по адресу: х.Беднягина, пер. Ю билейный, 1 заявок
не подано.

Голосовали: единогласно «За» - 4 голосов, «Против» - 0 голосов.
Процедура вскрытия конвертов и рассмотрения заявок окончена

31 октября 2025 г. в 10:30 по московскому времени.

Подписи членов единой комиссии:

Глава сельского поселения Кубанец
Тимашевского муниципального района
Краснодарского края, председатель комиссии

Ведущий специалист сельского поселения
Кубанец Тимаш евского района, секретарь
комиссии

Ведущий специалист сельского поселения
Кубанец Тимаш евского района

Специалист М КУ «ФРУ»

Н.А. Дема

Е.Г. Роговец

\  W M tffys' И.С. Тышкевич

Я.Ю . Ковалева